
 

 

UCHWAŁA NR XV/94/2025 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w wysokości 47 623 803,42 zł, w tym: 

- dochody majątkowe w wysokości 20 624 178,30 zł 

- dochody bieżące w wysokości 26 999 625,12 zł 

2. Planowane wydatki w wysokości 48 641 339,30 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe w wysokości 22 801 030,55 zł 

- wydatki bieżące w wysokości 25 840 308,75 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 017 535,88 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 2715



§ 7. Plan dochodów i wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego wynosi 49 659,49 zł. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład wynosi 

15 766 418,12 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2715



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XV/94/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

DOCHODY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 232 216,96 -30 000,00 11 202 216,96  

 01095  Pozostała działalność 377 896,96 -30 000,00 347 896,96  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
30 000,00 -30 000,00 0,00 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 454 000,00 30 000,00 484 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 454 000,00 30 000,00 484 000,00  

  0830 Wpływy z usług 450 000,00 30 000,00 480 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 382 545,00 300 000,00 682 545,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 045,00 300 000,00 641 045,00  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
210 000,00 300 000,00 510 000,00 

 

750   Administracja publiczna 6 950 576,14 -10 752,11 6 939 824,03  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 819 109,72 -10 752,11 6 808 357,61  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 487 417,00 512 583,00 3 000 000,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 331 692,72 -523 335,11 3 808 357,61 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 009 162,32 8 000,00 11 017 162,32 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 470 800,00 8 000,00 1 478 800,00 

 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 000,00 3 000,00 39 000,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 2 000,00 17 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 3 000,00 15 000,00  

758   Różne rozliczenia 6 705 308,56 23 362,00 6 728 670,56  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 255 524,00 23 362,00 278 886,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 214 003,00 15 997,00 230 000,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
41 521,00 7 365,00 48 886,00 

 

801   Oświata i wychowanie 196 512,26 1 106,45 197 618,71  

 80195  Pozostała działalność 59 157,88 1 106,45 60 264,33  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2715



  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

58 529,45 1 106,45 59 635,90 

 

852   Pomoc społeczna 450 158,15 10 297,00 460 455,15  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 116 040,00 4 000,00 120 040,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
97 770,00 4 000,00 101 770,00 

 

 85295  Pozostała działalność 12 998,15 6 297,00 19 295,15  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 703,00 6 297,00 14 000,00  

855   Rodzina 2 730 114,00 6 500,00 2 736 614,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 32 000,00 6 000,00 38 000,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 6 000,00 26 000,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 608 700,00 500,00 2 609 200,00 

 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

700,00 500,00 1 200,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 658 850,00 7 060,00 1 665 910,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 700,00 6 560,00 34 260,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

20 500,00 6 560,00 27 060,00 

 

 90095  Pozostała działalność 80 000,00 500,00 80 500,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 500,00 500,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 212 270,51 5,00 2 212 275,51  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 010,00 5,00 30 015,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 5,00 15,00  

Razem: 47 278 225,08 345 578,34 47 623 803,42  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2715



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XV/94/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 838 642,00 1 131,60 3 839 773,60 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 76 000,00 1 131,60 77 131,60 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
68 000,00 1 131,60 69 131,60 

710   Działalność usługowa 388 950,00 1 000,00 389 950,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 254 950,00 1 000,00 255 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 254 950,00 1 000,00 255 950,00 

750   Administracja publiczna 10 045 361,07 -555 535,11 9 489 825,96 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 414 013,30 -503 335,11 8 910 678,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 253 240,00 20 000,00 273 240,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 331 692,72 -523 335,11 3 808 357,61 

 75095  Pozostała działalność 379 807,06 -52 200,00 327 607,06 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 121,95 -1 121,95 0,00 

  4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,05 -4 000,05 0,00 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 878,00 -878,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 37 884,00 -37 884,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 316,00 -8 316,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 184 071,68 8 471,45 10 192 543,13 

 80195  Pozostała działalność 402 175,30 8 471,45 410 646,75 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 472,31 1 106,45 3 578,76 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
25 021,00 7 365,00 32 386,00 

852   Pomoc społeczna 1 488 875,15 6 297,00 1 495 172,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 569 937,00 6 297,00 576 234,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 617,00 6 297,00 370 914,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 52 348,00 -16 000,00 36 348,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 688,00 -16 000,00 18 688,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 34 688,00 -16 000,00 18 688,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2715



 
855   Rodzina 3 439 513,97 15 100,00 3 454 613,97 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 603 700,00 500,00 2 604 200,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

700,00 500,00 1 200,00 

 85508  Rodziny zastępcze 60 400,00 14 600,00 75 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 60 400,00 14 600,00 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 570 059,93 -1 621,00 2 568 438,93 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 151 750,00 2 400,00 154 150,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 400,00 7 400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 491 000,00 -3 335,00 487 665,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 -3 335,00 166 665,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 36 000,00 -1 186,00 34 814,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -1 186,00 34 814,00 

 90095  Pozostała działalność 120 000,00 500,00 120 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 420,00 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,00 70,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 10,00 

Razem: 49 182 495,36 -541 156,06 48 641 339,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2715



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XV/94/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 278 455,88     

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905  178 364,77     

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906  236 398,44     

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2   pkt 6 ustawy 950  3 863 692,67     

Rozchody ogółem:   3 260 920,00     

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

963  2 898 420,00     

2 Wykup innych papierów wartościowych 982  300 000,00     

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  62 500,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2715



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XV/94/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
                  w złotych 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

z tego 

wydatki 

związana z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 330 886,96 330 886,96 0,00 330 886,96 330 886,96 330 886,96 0,00 330 886,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 330 886,96 330 886,96 0,00 330 886,96 330 886,96 330 886,96 0,00 330 886,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

330 886,96 330 886,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 6 487,98 6 487,98 6 487,98 0,00 6 487,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 324 398,98 324 398,98 324 398,98 0,00 324 398,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 
73 940,71 73 940,71 0,00 73 940,71 73 940,71 73 940,71 66 000,00 7 940,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 940,71 73 940,71 0,00 73 940,71 73 940,71 73 940,71 66 000,00 7 940,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2715



  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

73 940,71 73 940,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 5 440,71 5 440,71 5 440,71 0,00 5 440,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

71 183,00 71 183,00 0,00 71 183,00 71 183,00 29 483,00 22 619,97 6 863,03 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

63 403,00 63 403,00 0,00 63 403,00 63 403,00 27 703,00 21 101,97 6 601,03 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

63 403,00 63 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2715



  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
0,00 0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 8 228,79 8 228,79 8 228,79 8 228,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 3 005,29 3 005,29 3 005,29 3 005,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 342,89 342,89 342,89 342,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 9 525,00 9 525,00 9 525,00 9 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 5 744,00 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 857,03 857,03 857,03 0,00 857,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

7 080,00 7 080,00 0,00 7 080,00 7 080,00 1 080,00 818,00 262,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 080,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  
Pozostałe wydatki 

obronne 
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2715



 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

własnych gmin 

(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 23 730,38 23 730,38 0,00 23 730,38 23 730,38 23 730,38 0,00 23 730,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

23 730,38 23 730,38 0,00 23 730,38 23 730,38 23 730,38 0,00 23 730,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

23 730,38 23 730,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 234,94 234,94 234,94 0,00 234,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

0,00 0,00 0,00 23 495,44 23 495,44 23 495,44 0,00 23 495,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 23 565,15 23 565,15 0,00 23 565,15 23 565,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
18 270,00 18 270,00 0,00 18 270,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

18 270,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 270,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2715



  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 674 968,00 2 674 968,00 0,00 2 674 968,00 2 674 968,00 490 696,00 411 286,00 79 410,00 0,00 2 184 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 415 728,00 411 286,00 4 442,00 0,00 2 184 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 184 272,00 2 184 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 56 626,00 56 626,00 56 626,00 56 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 351 660,00 351 660,00 351 660,00 351 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 4 442,00 4 442,00 4 442,00 0,00 4 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 106,00 106,00 0,00 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2715



 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

74 862,00 74 862,00 0,00 74 862,00 74 862,00 74 862,00 0,00 74 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

74 862,00 74 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

0,00 0,00 0,00 74 862,00 74 862,00 74 862,00 0,00 74 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 208 274,20 3 208 274,20 0,00 3 208 274,20 3 208 274,20 964 032,20 499 905,97 464 126,23 0,00 2 244 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2715



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XV/94/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki  263 500      -      79 131,60     

600 60004 2710 Powiat Żarski    69 131,60     

750 75095 2310 Gmina Łęknica    10 000     

921 92116 2480 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Lipinkach 

Łużyckich 

 263 500      -      -     

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania  -      -      678 000     

754 75412 2820 OSP Lipinki Łużyckie    18 000     

900 90001 6230 

Dotacje dla osób 

fizycznych na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Lipinki 

Łużyckie w 2025 roku 

   16 000     

900 90019 6230 

Dotacje dla osób 

fizycznych na wsparcie 

finansowania kosztów 

inwestycji związanych z 

celami grzewczymi 

obiektów mieszkalnych 

położonych na terenie 

Gminy Lipinki Łużyckie 

w 2025 roku 

   86 000     

921 92120 6570 

Dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

   500 000     

926 92605 2360 

Upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu na terenie Gminy 

Lipinki Łużyckie w 

2025 roku 

   58 000     

Ogółem  263 500      -      757 131,60     

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2715


		2025-11-14T15:30:11+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




